
 

 

Gerbiami mūsų įstaigos pacientai! 

Geriausia padėka gydytojui – 

Jūsų pagerėjusi savijauta ir  

nuoširdus ačiū. Didžiausias 

atlygis įstaigos bendruomenei 

už darbą – pacientų pažadas 

saugoti savo sveikatą. Būkime 

sveiki! 

Direktorė  Lina Martinaitienė 

Mieli pacientai, jeigu Jūs mūsų 

įstaigoje susidūrėte su korupcinio 

pobūdžio nusikalstama veika ar kitais 

tokio pobūdžio teisės pažeidimais, už 

kuriuos numatyta administracinė, 

baudžiamoji ar kitokia teisinė 

atsakomybė, prašome apie tai pranešti 

telefonu  įstaigos vadovui arba už 

korupcijos prevenciją atsakingam 

darbuotojui tel. 8 426 61258. Kreiptis 

galite ir elektroniniu paštu 

netyliu@joniskiopoliklinika.lt. 

Pateikdami informaciją raštu išsamiai 

apibūdinkite skundžiamus veiksmus, 

kuriais galimai pasireiškia korupcinio 

pobūdžio nusikalstama veika, 

nurodykite visas, Jūsų manymu, 

reikšmingas detales. Atkreipiame 

dėmesį, kad Lietuvos Respublikos 

įstatymai draudžia šmeižti ar 

melagingai kaltinti kitą asmenį 

nusikaltimo padarymu. Už tokius 

veiksmus numatyta baudžiamoji 

atsakomybė. 

Konfidencialumo užtikrinimas 

Visais atvejais informacija gali būti 

teikiama anonimiškai. Anonimiškai 

informaciją galite pateikti interneto 

svetainėje: pasirinkite skiltį 

Administracinė informacija /  

Korupcijos prevencija / Jūsų 

atsiliepimai, komentarai apie įstaigos 

veiklos trūkumus, korupcinio pobūdžio 

veikas ar įtarimus  ir nenurodydami 

vardo, pavardės, elektroninio pašto, 

pateikite savo pranešimą.) Jei 

pranešėjas informuodamas apie 

galimai neskaidrią veiklą pateikia savo 

asmens duomenis, šių duomenų 

konfidencialumą ir neatskleidimą 

tretiesiems asmenims užtikrina už 

korupcijos prevenciją atsakingas 

įstaigos  darbuotojas. 

mailto:netyliu@joniskiopoliklinika.lt
https://docs.google.com/forms/d/1ZK-dkHKl0R-dqng4Jz9oVH7AU4bSpQLxkosbDoZooXk/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/1ZK-dkHKl0R-dqng4Jz9oVH7AU4bSpQLxkosbDoZooXk/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/1ZK-dkHKl0R-dqng4Jz9oVH7AU4bSpQLxkosbDoZooXk/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/1ZK-dkHKl0R-dqng4Jz9oVH7AU4bSpQLxkosbDoZooXk/viewform?edit_requested=true

